РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_      30.08.2024г.                                                                                №323-р
пгт. Долгое

Об утверждении Перечня и кодов целевых статей  бюджета городского
поселения Долгое Орловской области на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов

В соответствии с  Положением «О бюджетном процессе в городском

поселении Долгое Орловской области» утвержденным решением Должанского
поселкового  Совета народных депутатов от 18 октября 2016 года №  9

1.Утвердить прилагаемый Перечень и коды целевых статей  бюджета городского
поселения Долгое Орловской области  на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов(приложение 1);
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Должанского района
от 20 сентября 2023 года №403-р «Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей бюджета городского поселения Долгое Орловской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»;
3.Специалисту – менеджеру   отдела городского поселения администрации
Должанского района   С.А. Дорониной обеспечить  финансирование мероприятий
согласно Перечня и кодов целевых статей;
4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Должанского района                                                                Б.Н. Макашов

                                                               Приложение 1
К распоряжению администрации

Должанского района
                                                                                                  От  30.08.2024г. №323-р

                                           Перечень и коды целевых  статей

№ Наименование Целевые статьи

1. Функционирование правительства 5800090020

2. Проведение выборов и референдумов 5800090030

3. Резервные  фонды 5800090040

4. Дорожные фонды 5800090060

5. Национальная экономика 5800090070

6. Жилищное хозяйство 5800090080

7. Коммунальное хозяйство 5800090090

8. Уличное освещение 5800090100

9. Содержание автомобильных дорог 5800090110

10. Озеленение 5800090120

11. Содержание мест захоронения 5800090130

12. Прочие мероприятия по благоустройству 5800090150

13. Выполнение других обязательств
государства

5800090180

14. Выполнение других обязательств
государства

5800090190

15. Выполнение других обязательств
государства

5800090200

16. Уплата иных платежей 5800090220

17. Другие расходы органа местного
самоуправления

5800090230

18. Другие общегосударственные вопросы 5800090240

19. Национальная  оборона 5800051180

20. Благоустройство дворовых территорий
многоквартирных домов  пгт. Долгое в
рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской
среды городского поселения Долгое
Орловской области »

011F255550

21. Благоустройство общественных
территорий муниципального образования и
дворовых территорий многоквартирных
домов пгт. Долгое в рамках муниципальной
программы «Формирование современной
городской среды городского поселения
Долгое Орловской области»

011F255550

22. Мероприятия, направленные на
повышение правосознания и

0200380590

ответственности участников дорожного
движения улучшение транспортно-
эксплуатационного состояния дорог, а
также повышение эффективности и
надежности функционирования дорожных
сетей в рамках муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного
движения в Должанском районе »

23. Мероприятия, направленные на
повышение правосознания и
ответственности участников дорожного
движения улучшение транспортно-
эксплуатационного состояния дорог, а
также повышение эффективности и
надежности функционирования дорожных
сетей в рамках муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного
движения в Должанском районе »

0200390201

24. Профилактика правонарушений и борьба с
преступностью в рамках муниципальной
программы «Совершенствование системы
профилактики правонарушений и усиление
борьбы с преступностью на территории
Должанского района Орловской области»

0300190202

25. Реализация мероприятий в области
противодействия терроризму и
экстремизму в рамках муниципальной
программы «Совершенствование системы
профилактики правонарушений и усиление
борьбы с преступностью на территории
Должанского района Орловской области »

0300290203